deliberação sobre a seguinte ordem do dia: Ordem do Dia: 1. Deliberar sobre a redução do capital social por
ser considerado excessivo em relação ao objeto da sociedade. Deliberações: Considerando que o capital
social da sociedade, atualmente fixado em R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil reais), dividido em
435.000 (quatrocentos e trinta e cinco mil) quotas, cada uma no valor nominal de R$ 1,00 (um real),
totalmente subscritas e integralizadas, é excessivo em relação ao objeto da sociedade, os sócios administra-
dores, deliberam, por unanimidade, pela sua redução para R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em